او تمام زندگی اش را با فروتنی و بی چشمداشت صرف مبارزه با ستم و استثمار، آموختن و آموزش دادن، روشنگری و مبارزه با جزم های دیرپا، یافتن راهی برای رهایی از اسارت سرمایه، پیکار با ارتجاع شاهنشاهی و اسلامی کرد: **سودا چنین خوش است که یکجا کند کسی!**

ما از دست رفتن رفیق تراب را به همه رزمندگان کمونیست و همه مبارزان راه آزادی و حقیقت تسلیم می گوئیم.

جمعی از کمونیست های ایران (آدرخش)

۶ بهمن ۱۳۹۴، ۲۶ ژانویه ۲۰۱۶

خط فقر و رابطه آن با مزد حداقل در ایران

بهمن ۱۳۹۴، سهراب شباهنگ

فقر مفهوم پیچیده ای است و تعریف آن بر حسب زمان و مکان و بر حسب موضع طبقاتی شخص یا نهادی که آن را تعریف می کند، متفاوت است. همچنین دریافت **ذهنی و فردی** از فقر با دریافت **عینی و اجتماعی** از آن یکسان نیست.